АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
                                                 Кондинского  района
                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01. 2021                                                                                                                                 № 7
пгт. Луговой

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Луговой от 14.06.2019 № 102 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление администрации городского поселения Луговой от 14.06.2019 № 102 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.10. Решение об отказе в предоставлении жилого помещения коммерческого использования по договорам найма принимается в случае:»;

1.2. пункт 4.8 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.8. Решение об отказе в предоставлении жилого помещения коммерческого использования по договору аренды принимается в случае:».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского  поселения Луговой                                                                  Ю.В.Гришаев